新 駅 第 ９５４ 号

平成２７年２月２４日

新潟市建設工事参加業者  各位

新潟駅周辺整備事務所

                                          中 央 区 総 務 課

駅周第２５号 ３・４・５３５新潟鳥屋野線（春日町工区）舗装その２工事

の積算内容について（お知らせ）

 駅周第２５号 ３・４・５３５新潟鳥屋野線（春日町工区）舗装その２工事の積算内

容について、下記のとおりお知らせします。

 関連する質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては

ご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 側溝の単価等について

   施工第 0-0039 号内訳表の「側溝」の単価は、土木工事等設計（公表）単価表の「横

断用自由勾配側溝（L=2.0ｍ）a300×c300mm」で積算しています。

   施工第 0-0039 号内訳表左上欄外の「t-25」表記は不要、また「L=1ｍ」は間違い

で正しくは「L=2.0ｍ」です。

２ 側溝蓋の単価について

   施工第 0-0043 号内訳表の「側溝蓋」の単価は 14,500（円/枚）として積算してく

ださい。

   契約後に変更協議の対象とします。